
Wiener Mannschaftsmeisterschaft AK+Sen. 2016
Herren Klasse 2 B
Spielbericht - Termin 26.05.2016 13:00 - 3. Runde

TC Wienerberger 1 : Perchtoldsdorfer TK 2   8 : 1

Einzel
TC Wienerberger 1 Perchtoldsdorfer TK 2
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 1 80713 Purkhauser, Kevin   ITN 3,900 10 36884 Gabris, Martin CZE Gleichst.   ITN 5,000 6:2 6:2 0:0 1 0 2 0 12 4

2 2 35808 Seywald, Stefan   ITN 4,000 11 106706 Vytiska, Andreas   ITN 5,100 6:1 6:1 0:0 1 0 2 0 12 2

3 3 38358 Schwaiger, Paul   ITN 4,400 13 36893 Karall, Thomas   ITN 5,800 6:1 6:1 0:0 1 0 2 0 12 2

4 7 38369 Marx, Oliver   ITN 5,600 16 129006 Deisenhammer, Robin   ITN 6,100 6:2 6:3 0:0 1 0 2 0 12 5

5 8 105348 Riegler, Martin   ITN 5,800 19 129026 Hoblik, Georg   ITN 6,500 6:7 6:3 4:6 0 1 1 2 16 16

6 11 72524 Schoyßwohl, Markus   ITN 6,300 23 270759 Haas, Gerald   ITN 7,000 6:1 6:4 0:0 1 0 2 0 12 5

 ITN Teamsumme:  ITN 30,000 ITN Teamsumme:  ITN 35,500 Einzel-Summe 5 1 11 2 76 34

Doppel
TC Wienerberger 1 Perchtoldsdorfer TK 2
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Purkhauser, Kevin   ITN 3,900 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

1

2
3

Seywald, Stefan   ITN 4,000 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 Schwaiger, Paul   ITN 4,400 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

2

4
7

Marx, Oliver   ITN 5,600 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

5 Riegler, Martin   ITN 5,800 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

3

6
11

Schoyßwohl, Markus   ITN 6,300 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 3 0 6 0 36 0

Übertrag Einzel-Summe 5 1 11 2 76 34

Gesamtergebnis 8 1 17 2 112 34

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Name

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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